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PROGETTO: 

#NONSOLOLIBRI: PROMUOVERE E VALORIZZARE  

LE BIBLIOTECHE DELLA SAPIENZA 

Data presunta di avvio in servizio: 25 maggio 2023 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

Nb: la data di avvio e le graduatorie dovranno essere confermate  

dal Dipartimento per le politiche giovanili e il servizio civile universale 

 

GRADUATORIE PER SEDE 

 

 

Sede: BISG (Biblioteca Interdipartimentale di Scienza Giuridiche) -AROF_OTP – 

Piazzale A. Moro 5 – ed.CU002 - Roma 

Codice sede: 209840 - Posti disponibili: 4 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

CERRETI CARLOTTA 24/06/1997 24 52,5 76,5 Idoneo e selezionato  

PIGNA LUIGI 19/05/1997 21 48,5 69,5 Idoneo e selezionato  

XU ISABELLA 27/06/2000 22 47,5 69,5 Idoneo e selezionato  

CIANCARELLI MARTINA 07/06/1998 21 44,5 65,5 Idoneo e selezionato  

FERRANTE MARTINA 02/05/1995 21 38 59 Idoneo non selezionato 

EMILI  FRANCESCA 03/01/1998 - - - Assente al colloquio 

 

 

Sede: Facoltà di Lettere - Piazzale A. Moro 5 – ed.CU003 - Roma 

Codice sede: 209844 - Posti disponibili: 3 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

PUCCIO BEATRICE 06/05/1997 23 48 71 Idoneo e selezionato  

PALLOTTA MIRIAM 25/08/1994 22 47 69 Idoneo e selezionato  

TULLI EMANUELE 14/03/1998 21 47 68 Idoneo e selezionato  

ROSSI GIUSEPPE 10/10/1998 22 45,5 67,5 Idoneo non selezionato 

CASU MATTEO 13/06/1995 21 42,5 63,5 Idoneo non selezionato 

BOVINO 
JACOPO 
ARNOLDO 

17/12/1998 22 39,5 
63,5 

Idoneo non selezionato 

FUMIA GIOVANNA 18/04/1996 - - - Assente al colloquio 
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Sede: Dipartimento di medicina molecolare_biblio e museo – Viale dell’Università 34 

– ed.CU004 - Roma 

Codice sede: 209849 – Posti disponibili: 1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

AYMASHEVA ANNA 15/05/1997 24 45 69 Idoneo e selezionato  

TABACCHINI FRANCESCA 03/03/1998 21 44,5 65,5 Idoneo non selezionato 

FABRIZI 
AURELIANO 
FRANCESCO 10/02/1998 22 40,5 62,5 Idoneo non selezionato 

AWAN  
AHAMEDE NILOWFER 16/02/1994 23 35 58 Idoneo non selezionato 

 

 

 

Sede: Dipartimento di Chimica - Piazzale A. Moro 5 – ed. CU032 - Roma 

Codice sede: 209863 - Posti disponibili: 2 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

NAZZARO 
ALESSANDRA 
SABINA 16/09/2001 

 
22 

 
45.5 

 
67,5 Idoneo e selezionato 

MARTUFI  MICHELA 12/05/1998 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Sede: Biblioteca “M.Costa” – Polo di Latina – Viale ventiquattro Maggio 7 – 

ed.LT002 - Latina 

Codice sede: 209873– Posti disponibili: 1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

DELLA PENNA SILVIA 27/07/1996 23 48,5 71,5 Idoneo e selezionato 

PAONE ELEONORA 21/03/1997 25 46 71 Idoneo non selezionato 

COLETTI CRISTINA 21/09/1996 21 46 67 Idoneo non selezionato 

SCIPIONE SOFIA 02/08/2000 21 42 63 Idoneo non selezionato 

CIOTTI NATASCIA 20/09/1994 22 39 61 Idoneo non selezionato 

BAGAGLINI 
ALESSANDRA 
FELICIA 05/12/1995 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Sede: Biblioteca Interdipartimentale di Scienze biomediche “Bartolomeo Eustachi” 

– Via A.Scarpa 16 – ed.RM008 - Roma 

Codice sede: 209876 - Posti disponibili: 2 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

DE ROMA GIULIA 16/03/1997 23 49 72 Idoneo e selezionato 
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Sede: Facoltà di Economia – Via Castro Laurenziano 9 – ed.RM019 - Roma 

Codice sede: 209879 – Posti disponibili: 1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

PIERO MAZZOCCA 08/09/1994 23 48 71 Idoneo e selezionato 

RIVOLI GIORGIO 14/07/1999 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Sede: Complesso Marco Polo – Circonvallazione Tiburtina 4 – ed.RM021 - Roma 

Codice sede: 209882 - Posti disponibili: 3 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

GALLUZZI ARIANNA 02/12/1998 26 50 76 Idoneo e selezionato 

VIANA SARA 08/08/1996 21 40 61 Idoneo e selezionato 

CERCI JESSICA 08/10/1996 21 38,5 59,5 Idoneo e selezionato 

MAFFEI ISABELLA 22/04/1998 21 36 57 Idoneo non selezionato 

RUFFINI SARA 11/02/1999 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Sede: Biblioteca Ernesto Valentini – Facoltà di Medicina e Psicologia – Via dei Marsi 

78 -ed.RM024 - Roma  

Codice sede: 209885 – Posti disponibili:1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

EVANGELISTA  ALESSANDRO 10/07/1995 22 40,5 62,5 Idoneo e selezionato 

 

 

 

Sede: Biblioteca della Facoltà di lettere e filosofia – Via Carlo Fea 2 – ed.RM052 - 

Roma 

Codice sede: 209900 - Posti disponibili: 1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

ZAZZA ARIANNA 01/07/1996 21 44 65 Idoneo e selezionato 

ZINGARETTI ELISA 06/07/1999 21 42,5 63,5 Idoneo non selezionato 
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Sede: Biblioteca Interdipartimentale di Scienze Odontostomatologiche, Scienze 

Radiologiche e Anatomo-Patologiche e di Organi di Senso – SEZ. SCIENZE 

ODONTOST. – Via Caserta 6 – ed.RM101 - Roma 

Codice sede: 209917 - Posti disponibili: 1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

PROIETTO  GIORGIO 27/01/1997 21 47 68 Idoneo e selezionato 

BASTIANELLI AURORA 17/06/2000 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Sede: Biblioteca del Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale – Via Salaria 113 – 

ed.RM062 – Roma 

Codice: 209915 – Posti disponibili:1 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Titoli Colloquio PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE 

CUVERTINO BEATRICE 26/11/1998 - - - Assente al colloquio 

 

 

 

Graduatoria complessiva di progetto 

 COGNOME NOME ESITO SELEZIONE PUNTEGGIO 

1 CERRETI CARLOTTA Idoneo e selezionato 76,5 

2 GALLUZZI ARIANNA Idoneo e selezionato 76 

3 DE ROMA GIULIA Idoneo e selezionato 72 

4 DELLA PENNA SILVIA Idoneo e selezionato 71,5 

5 MAZZOCCA PIERO Idoneo e selezionato 71 

6 PAONE ELEONORA Idoneo non selezionato 71 

7 PUCCIO BEATRICE Idoneo e selezionato 71 

8 PIGNA LUIGI Idoneo e selezionato 69,5 

9 XU ISABELLA Idoneo e selezionato 69,5 

10 PALLOTTA MIRIAM Idoneo e selezionato 69 

11 AYMASHEVA ANNA Idoneo e selezionato 69 

12 TULLI EMANUELE Idoneo e selezionato 68 

13 PROIETTO GIORGIO Idoneo e selezionato 68 

14 ROSSI GIUSEPPE Idoneo non selezionato 67,5 

15 NAZZARO ALESSANDRA SABINA Idoneo e selezionato 67,5 

16 COLETTI CRISTINA Idoneo non selezionato 67 

17 TABACCHINI FRANCESCA Idoneo non selezionato 65,5 

18 CIANCARELLI MARTINA Idoneo e selezionato 65,5 

19 ZAZZA ARIANNA Idoneo e selezionato 65 

20 CASU MATTEO Idoneo non selezionato 63,5 

21 BOVINO JACOPO ARNOLDO Idoneo non selezionato 63,5 
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22 ZINGARETTI ELISA Idoneo non selezionato 63,5 

23 SCIPIONE SOFIA Idoneo non selezionato 63 

24 EVANGELISTA ALESSANDRO Idoneo e selezionato 62,5 

25 
FABRIZI 

AURELIANO 
FRANCESCO 

Idoneo non selezionato 62,5 

26 CIOTTI NATASCIA Idoneo non selezionato 61 

27 VIANA SARA Idoneo e selezionato 61 

28 CERCI JESSICA Idoneo e selezionato 59,5 

29 FERRANTE MARTINA Idoneo non selezionato 59 

30 AWAN AHAMEDE NILOWFER Idoneo non selezionato 58 

31 MAFFEI ISABELLA Idoneo non selezionato 57 
 

 


